]

0630p NpoayKuumn

AKKyMynaTopbl ona Kommepyeckuin TpaHcnopT, ABTobyckl, CTponTenbHas,
CenbCKOX039NCTBEHHAA TeXHUKA

StartPRO EG1705

ApTukyn / KopoTkun
Koo
Technology
EAN/GTIN
Hanps>keHue
EmMKoCTb

CCA

OnuHa
LnpuvHa
BbicoTa
Pa3mep 6n0ka
MonapHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
n3MeHeH)

[V3aiH, XapaKTepUCTUKK 1 cneundukanmm MoryT bbiTb n3MeHeHbl 683 NpeABapuTENIbHOrO yBELOMIEHNS.

EG1705

Flooded
3661024035538
12V

170 Ah

950 A

514 mm

218 mm

210 mm

DB9

ETN 3

EN taper post
B3

42.50 kg

MonsapHocTb
@ LI O
o c® O

Tun KneMmmbl

17
17

@19.5 @179

PositiveTerminal NegativeTerminal

KpenneHue

3 notches 3 notches

= S
1 1
1 1

NHbopmaLumsa, cogep)xallascs Ha 3TOM CalTe, He SBASEeTCA KaknM-nnbo 3asaBneHneM niam rapaHTumen,

6yKBaIbHOM UV MOAPA3yMEBAEMOW, B OTHOLIEHUM AaHHbIX WY PEKOMEHAALNUNA, K Mbl HA B KOEM CJlyHae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobble NoTepu unn ywepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3y/ibTaTe 3Toro.

HekoTopble NpOAYKTbI MOryT ObITb HegoCTYyNnHbl Ha BalleM pbIHKeE.

https://www.exidegroup.com/eu/ru,

20/05/2024

1/1



