

## Обзор продукции



Аккумуляторы для Коммерческий транспорт, Автобусы, Строительная, Сельскохозяйственная техника

## StartPRO EG1705



Артикул / Короткий код	EG1705
Technology	Flooded
EAN/GTIN	3661024035538
Напряжение	12 V
Емкость	170 Ah
CCA	950 A
Длина	514 mm
Ширина	218 mm
Высота	210 mm
Размер блока	DB9
Полярность	ETN 3
Тип Клеммы	EN taper post
Крепление	B3
Вес (может быть изменен)	42.50 kg



Дизайн, характеристики и спецификации могут быть изменены без предварительного уведомления. Информация, содержащаяся на этом сайте, не является каким-либо заявлением или гарантией, буквальной или подразумеваемой, в отношении данных или рекомендаций, и мы ни в коем случае не несем ответственности за любые потери или ущерб, которые могут возникнуть в результате этого. Некоторые продукты могут быть недоступны на вашем рынке.